FACULDADE SUCESSO - FACSU
PORTARIA N. 04, DE 16 DE JUNHO DE 2017.

Constitui a CPA – Comissão Própria de Avaliação da Faculdade Sucesso - FACSU.

O Diretor Geral da Faculdade Sucesso - FACSU, no uso de suas atribuições e considerando as decisões estabelecidas em reunião colegiada, resolve,

Art. 1. Designar os seguintes membros para compor a CPA – Comissão Própria de Avaliação  da Faculdade Sucesso - FACSU:

· Petrucio de Lima Ferreira – Presidente da CPA

· Aldo Carlos de Almeida – Representante do Corpo Docente

· Marcia Maria Feitosa Ferraz – Representante do Corpo Técnico Administrativo
· Joaquim Alves Pereira – Representante da Sociedade Civil
      Art. 2.  Os membros estabelecidos no Art. 1 terão suas responsabilidades e atribuições designadas conforme o Regimento Geral Interno da Faculdade.

ÁLVARO CARVALHO DIAS DA SILVA
DIRETOR GERAL